Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL Nº 06/2025.

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, nomeada por da  Portaria 87/2018,

no uso de suas atribuições, nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 14/2024,
TORNA PÚBLICO o que segue:

1- Classificação Preliminar:

1.1 –  MÉDICO CLINICO GERAL

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

02 MURILO KERBER DUARTE 30,00 3º E

03 HÉLIO BORDOLI AMESTOY 40,00 1º

04 ANA LUIZA PEREIRA ROSSO 35,00 2º

05 MANUELA DE ALMEIDA SALGUEIRO  30,00 3º E

13 VITÓRIA LOITZENBAUER DA ROCHA
MOREIRA

30,00 3º E

14 WYLSON AZEVEDO  30,00 3º E

15 VITÓRIA CAROLINA KOHLRAUSCH 15,00 8º

16 PAULO ROBERTO BATISTA GALDINO  30,00 3º E

1.2 – FISIOTERAPEUTA

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

06 GABRIELA OSÓRIO SANTINI 5,20 3º

07 QUELEN SCHERER SCHUMACHER  4 4º

08 ÂNGELO CATTANI PEREIRA  0 5º

12 ELISABETE SIMÕES DOS SANTOS  30,00 1º

18 GUILHERME CAMPOS DA COSTA  10,40 2º

1.3 – TERAPEUTA HOMEOPATA

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

09 MARCOS ANDRÉ ZERBIELLI 57,60 1º

2 - SORTEIO

2.1. - Ficam convocados os candidatos com notas empatadas na função de MÉDICO
CLINICO GERAL, para o ato público de SORTEIO a realizar-se no dia 20 de janeiro de 2025,
às 10h, na Prefeitura Municipal, para definição da classificação dos casos em que houve
empate na pontuação final.

2.2. - A presença do candidato ao sorteio público não é obrigatória. Os candidatos
poderão se fazer presentes ou serem representados (através de ato formal). O seu não
comparecimento (ou de seu representante) caracterizar-se-á como concordância com o
resultado obtido.

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais

2.3 – MÉDICO CLINICO GERAL
INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

02 MURILO KERBER DUARTE 30,00 3º E

05 MANUELA DE ALMEIDA SALGUEIRO  30,00 3º E

13 VITÓRIA LOITZENBAUER DA ROCHA
MOREIRA

30,00 3º E

14 WYLSON AZEVEDO  30,00 3º E

16 PAULO ROBERTO BATISTA GALDINO  30,00 3º E

3- HOMOLOGAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO FINAL: o relatório de Classificação Final, será
divulgado até o dia 20 de janeiro de 2025.

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais, 15 de janeiro de 2025.

   _______________________                                        _________________________
   Luciane Menezes de Moraes                                        Cristiane Luana Quoos Alves

          Matrícula nº 941-5                                                            Matrícula nº 84-1

__________________
Aline Jucela Ellwanger

Matrícula nº 753-6